res ab eadē remouet ibi. Nōne litteralis. Et dicit. O q̄n-
tum utilitatis habeat in his. s. vniuersalib⁹ si cognoscatur
noticia intrinseca. i. intranea. Postea errorē remouēs di-
cit. nōne. i. nūqđ facultas litteralis. i. sola vocalis doctrī-
na sofronici illius magistri est notanda vicio. i. reprehen-
dēda inquāa. dico. q. d. doctrina illa sofronici quoniam so-
las verboꝝ garrulitatis docuit que sophistā atqđ apparen-
tem faciūt in hoc vniuersaliū doctrina penitus abolenda
est atqđ verboꝝ vis attēdēda. C Nōtādū prout refert ari-
stoteles in multis passib⁹. opinio Platoniſ fuit ipſa vni-
uersalia ē essentia p se erit̄tes ⁊ ab ipſis singularib⁹ se-
paratas sūt esse. dantes tamē nomē rōne ipſis singulari-
bus. quā quidē opinione platonis tanqđ erroneous atqđ
vere philosophe diffonam Aristoteles ipſe in. 7. metra.
multis impugnat rōnibus quare ipsam ridiculo tenēs pri-
mo posterioꝝ inquit in hūc modū. Sāudeat genera ⁊ spe-
cies. qm̄ si sic sunt subaudi quēadmodū plato posuit: mō
stra sunt. quapropter in probemio de alia dicit vniuersale
scz platonicū nihil est aut est posterius suis singularibus
ad hoc proposito locutus ē Boe. cum dixerat q ab Ari-
stotele monstra vocant. subaudi in derisionem Platoniſ.
Item cathegoria est predicamentum vel predicatione vel si-
gnificatio. vnde predicamenta Aristo. cathegorie dicunt.
C Nostra quoqđ volumina stili scematae decoratae
non sunt omittenda.

C Nostrarū volumina. In hac parte tangit sūm ordinē li-
broꝝ in hac parte adiscendōꝝ. Et dicit etiam volumia no-
stra. s. per nos facta vti est liber. divisionū atqđ liber topi-
corum decorata scemata. i. nobilitate stili non sunt omittē-
da post lectionē vniuersaliū. q. d. qm̄ in his magnū em-
olumen̄ consistit. vnde scemata scematis neutrī generis
nobilis honor dignitas corona vel ornamenti significat.
vnde iuuenialis. Scemata quid faciunt. ic.

C Aristotelis quoqđ tota succita breuitas licet vo-
ce tediosa non tamen infructuosa. malui enī potius fideli deseruire translationi quam arrogan-
tie reprobendi temeritate. Quid enim Aristoteliſ lucida veritate serenius.

C Aristotelis quoqđ succinta. In hac parte boe. ponit ter-
tium ordinem librorū in hac parte adiscendōꝝ. Et dividit l-
ibras partes. nam primo facit quod dictū est. in secunda
ipſos libros auctoris nobilitate cōmendat ibi. Quid. n.
Aristotelis peripateticī. Drama in duas. naz primo facit
quod dictū est. Secundo cuiud tacite questioꝝ que ex p̄liba-
tis elici posset respondet ibi. malui vero. Et dicit etiam bre-
uitas. alia littera habet veritas succinta. subaudi quoniam
plus sententiaqđ verbis abſūbat licet tediosa voce. i. te-
dū generativa propter duritiam translationis nec tamē
infructuosa subaudi sententiā vberitate supple non ē omittenda.
Ex his autem verbis posset quis occasione querē-
di sumere. cur tam duro atqđ inculto ſtilo tanti philo-
phi verba verterit ⁊ ſic equo ſcemate atqđ ſtilli alacritate q-
bus in greco facet haud quaquā trāſſerbat. Lui boetius
certe malui. i. magis volui subaudi ego boetius deseruire
fideli trāſlationi ⁊ ſic verbum verbo cōmutare in qđ rep-
bendi temeritate. i. preſumptioꝝ arrogante. i. ſupbie. inde
cōmendat doctrina aristotelis. enim pro qđ est ſceni⁹.
i. tranqlli⁹ lucida veritate aristotelis. q. d. nihil. C No-
tandū vti refert Laertius Aristoteles platonis discipli⁹
plurimos libros: tum in logicis: tum in phisicis. tum quoqđ
in mathe. atqđ alii ſcripſit ⁊ ſic librorum numerus tricē-
tos ascendat: atqđ alibi dictū est ipm tractat⁹ mille edidit.
ſe quoniam tamē volumini aut translatoꝝ in opia aut alia q-
dā occaſione copiā oēm non habemus. ex his tamen que
ad nos deuenērūt ex logicis ſunt liber cathegoriarū peri-
bermemias. priorū. analeticoꝝ. topicorū elencorū. quo-
rūlꝝ fuerit durus ſterp̄ies: veritate m̄ refectioniſ ſeruit
ter re deīm ē. q ab aristotele recedit. a ueritate recedit ave-